
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРИДЦЯТЬ  ДРУГА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від  25 вересня 2020 року                                                                  № 804

  м. Кропивницький

Про внесення змін до обласної комплексної 
програми соціальної підтримки учасників АТО, 
операції Об’єднаних сил, членів їх сімей, сімей 
загиблих учасників АТО, операції Об’єднаних 
сил, постраждалих учасників Революції 
Гідності, учасників-добровольців, які брали 
участь у захисті територіальної цілісності та 
державного суверенітету на Сході України та 
вшанування пам’яті загиблих на 2014-2020 роки

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43, пункту 12 статті 46 та з
метою  створення  в  Кіровоградській  області  додаткових  можливостей  для
проходження соціально-психологічної  адаптації  учасників АТО та членів їх
сімей, сімей загиблих учасників АТО

обласна рада
ВИРІШИЛА:

Внести  зміни  до  затвердженої  рішенням  Кіровоградської  обласної
ради  від  21  вересня  2018  року  №  538  обласної  комплексної  програми
соціальної  підтримки  учасників  АТО,  операції  Об’єднаних  сил,  членів  їх
сімей, сімей загиблих учасників АТО, операції Об’єднаних сил, постраждалих
учасників  Революції  Гідності,  учасників-добровольців,  які  брали  участь  у
захисті  територіальної  цілісності  та  державного  суверенітету  на  Сході
України та вшанування пам’яті загиблих на 2014-2020 роки (далі - Програма),
а саме:

─ розділ  ІІІ  частини VII  Програми,  після  пункту  42  доповнити
пунктом 43 наступного змісту:



2

43
.

Забезпечення 
функціонування  
проєкту 
“Психологічні тури 
для ветеранів та 
членів їх родин”

2020 Центр 
ресоціалізац
ії військових
“Коловорот”

Кошти 
небюджетни
х джерел

В межах  
коштів 
небюджетни
х джерел

Ефективне 
функціонуванн
я проєкту

Пункт  43  відповідно  вважати  пунктом  44  та  наступні  пункти  за
порядком черговості.

Голова обласної ради Олександр  ЧОРНОІВАНЕНКО


	Р І Ш Е Н Н Я

